2019年２月１日

各 位

（訂正）「第三者割当による第６回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

当社が 2018 年 10月５日に発行した第６回新株予約権（行使価額修正条項付）について、2018年 11月にお

ける月間行使状況を 2018年 12 月 3日付で、2018年 12 月における月間行使状況を 2019年１月４日付で、2019

年１月における月間行使状況を 2019 年２月１日付でそれぞれ公表しておりますが、当該記載内容の一部に誤

りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正が生じた経緯

  「すべての回号を合算した交付株式数（株）」に記載すべき交付株式数の算出方法を誤って認識して

おりましたため、再計算し、訂正いたしました。

２．訂正内容

① 2018 年 11 月における月間行使状況である、2018 年 12 月３日付「第三者割当による第６回新株

予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」

（訂正前）

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

143,000 22,761,000 0.63

（訂正後）

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

0 22,761,000 0

② 2018 年 12 月における月間行使状況である、2019 年１月４日付「第三者割当による第６回新株予

約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」

（訂正前）

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

259,800 22,761,000 1.14

会 社 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  濵村 聖一

 （コード番号：6192 東証マザーズ）

問 合 せ

責 任 者

取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 西野 敦雄

 （TEL.03-5747-9800）

（訂正後）

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

116,800 22,761,000 0.51

③ 2019 年１月における月間行使状況である、2019 年２月１日付「第三者割当による第６回新株予

約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」

（訂正前）

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

259,800 22,761,000 1.14

（訂正後）

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

0 22,761,000 0

以 上